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LEGENDA ACQUE METEORICHE

Pozzetto di Ispezione su Linea Acque Meteoriche per allontanamento Vasca di Laminazione
Area ZTO C2/18 - POGGIO FIORITO - Pozzetto in CLS dim 100 x 100 cm

NUOVA Linea Acque Meteoriche per allontanamento  - Tubo in CLS ø 600 mm / ø 400 mm

Mn
Pozzetto di Ispezione NUOVA Linea Acque Meteoriche - Pozzetto in CLS dim. 100 x 100 cm

M0

Pozzetto Sifonato tipo "PADOVA" in CLS dim. 40 x 40 - h 60 cm con caditoia in Ghisa
Collegamento alla linea principale con tubo in PVC ø 125 mm.

Pozzetto di Controllo della Laminazione delle Piene - in CLS dim. 120 x 120 cm.

Identificativo nella Planimetria

Quota Scorrimento Meteoriche

Quota superficie attuale

Quota Strada in Progetto

Distanze Parziali

Distanze Progressive

M4 M5 M6 M7 QS2 QS1 QS0

12,15 12,15 12,15 12,15 12,08 11,56 11,65

12,15 12,18 12,15 12,22 11,86 11,56 11,65

10,96 10,99 11,02 11,05

26,00 30,00 24,00 26,00 21,00 4,00

26
,000,0

0

56
,00

80
,00

12
7,0

0

13
1,0

0

11,08

10
6,0

0

M4

Distanze Progressive

Distanze Parziali

Quota Scorrimento Meteoriche

Quota superficie attuale

Quota Strada in Progetto

Identificativo nella Planimetria M2 M1 M0 quota di scarico

12,15 12,15 11,74 10
,00 8,00

12,15 11,70 11,20 10,50 8,00

10,96 10,00

23,00 15,00 33,00

89
,00

62
,00

11
2,0

0

12
7,0

0

7,10

16
0,0

0

M9

12,15

12,36

10,99

32
,00

M10

12,15

12,30

11,02

0,0
0

32,00 30,00

M3

12,15

12,10

10,95

70
,00

8,00 19,00

10
,60

11
,30

11
,00

Quota scorrimento MELMA
6,60

11
,45

Pi
sta

 C
ico

lop
ed

on
ale

sc
al

a 
1:

 2
00

scala 1: 500 Quota Riferimento
mt.  9,00

sc
al

a 
1:

 2
00

scala 1: 500 Quota Riferimento
mt.  5,00

Distanze Progressive

Distanze Parziali

Quota Scorrimento Meteoriche

Quota superficie attuale
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